Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2018 г. № 65-п
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А

т.8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18

e-mail:  chetyrla@shentala.su

О внесении изменений в административный регламент по исполнению

муниципальной функции осуществления муниципального жилищного

контроля на территории сельского поселения Четырла муниципального

района Шенталинский Самарской области

На основании Протеста прокуратуры Шенталинского района от 30.05.2018 г.

№ 07-18-257-2018 и в целях приведения административного регламента в

соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского

поселения Четырла

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной

функции осуществления муниципального жилищного контроля на территории

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской

области, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения

Четырла № 15-п от 30.05.2013 г. следующие изменения:

1.1. Подпункт б пункта 3.2.1. изложить в следующей редакции:

«б) наличие одного или нескольких оснований для проведения внеплановой

проверки, предусмотренных частью 2 статьи 10 Федерального закона от 26.12.2008

г. №294-ФЗ, частью 4.2 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник поселения

Четырла» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения

Четырла в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский     А.Н. Сидоров

mailto:chetyrla@shentala.su